Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

REQUERIMENTO N. 0200/2017

Requer  o  envio  de  VOTOS  DE
CONGRATULAÇÕES ao Enfermeiro Francisco
Roberto dos Santos, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais, no que tange

à  legislação  em  vigor,  depois  de  consultados  seus  pares,  vem  mui  respeitosamente  à

Presença  de  V.Exa.,  com  a  finalidade  específica  de  requer  o  envio  de  VOTOS  DE

CONGRATULAÇÕES ao Enfermeiro Francisco Roberto dos Santos pelos relevantes serviços

prestados e pelo excelente atendimento que tem depreendido na equipe do PSF de Serra do

Félix, quando também era Gerente da Unidade desse PSF.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 16 DE MAIO
DE 2017.

ELIACKSON CORDEIRO
Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

mailto:contato@cmbeberibe.ce.gov.br